помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества:

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

4.РЕШИЛИ по четвертому вопросу 4. Принять решение оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в 
сумме 22932,37 руб. (двадцать две тысячи девятьсот тридцать два рубля тридцать семь копеек), за счет 
средств собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД», оплату произвести за счет 
собранных средств за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества:

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ